

## مرگ غم‌انگیز دختر بچه با سم کشاورزی

**استفاده از سم کشاورزی برای از بین بردن شیش سبب شد تا دختر بچه خردسال در شهرستان بابل به کام مرگ برود.**
این حادثه روز جمعه، در یکی از روستاهای بخش بندپی شرقی شهرستان بابل اتفاق افتاد.
مادر دو کودک که از دست شیش‌های که به بدن بچه‌هایش افتاده بودند به ستوه آمده بود، روی سرشان کمی سم کشاورزی ریخت.
لحظاتی بعد بود که دختر هفت ساله و پسر بچه ۱۰ ساله دچار مسمومیت و خیلی زود به بیمار ستان شهید بهشتی منتقل شدند.
تلاش تیم پزشکی برای نجات دو کودک به جریان افتاد، اما هر دو به علت شدت مسمومیت به کما رفتند.
روز گذشته خبر رسید که دختر بچه خردسال به دلیل شدت بیماری فوت شده است.
اباذر اکبرزاده پاشا، رئیس بیمارستان شهید بهشتی بابل گفت: صبح دیروز ضحی آقایی نژاد دختر هفت ساله در این بیمارستان فوت کرد.
وی حال عمومی برادر این دختر را رو به بهبودی اعلام کرد.

## زخمی شدن ۲ محیط بان با شلیک شکار چیان غیر مجاز

**دو محیط بان در سبزکوه چهارمحال و بختیاری با شلیک گلوله شکارچیان غیر مجاز مجروح و روانه بیمارستان شدند.**
شامگاه شنبه بود که نیروهای یگان محیط زیست منطقه حفاظت شده سبزرکوه، هنگام گشت زنی به یک خودروی سواری مشکوک و برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان چهارمحال و بختیاری گفت: راننده خودرو پس از مشاهده محیط بانان با فشار دادن پدال گاز اقدام به فرار و هنگام حرکت کوله پشتی حاوی لاشه دو عدد کبک را به بیرون از خودرو پرتاب کرد.
شهرام احمدی ادامه داد: در حالی که متخلفان موفق به فرار شده بودند، اما مجدداً به منطقه بازگشتند و در مسیر عبور محیط بانان کمین کردند.
شکارچیان متخلف در تارکی شب با اسلحه شکاری اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کردند و پس از زخمی شدن دو محیط بان - سعید ربیسی و محمدامین عالی- از محل متواری شدند.

پس از این حادثه محیط بانان مجروح به بیمارستانی در شهرکرد منتقل شدند و تحت مراقبت‌های پزشکی قرار گرفتند.
مجموعاً ۲۵ ساجمه ریز و چهارپایه وارد بدن محیط بانان شده و خارج کردن ساجمه‌ها منوط به تشخیص پزشکان و مستلزم عمل جراحی است.
براساس این گزارش، محیط بانان در جریان تعقیب و گریز اولیه، شماره پلاک خودروی متخلفان را برداشتند و ضرابان از همین طریق با همکاری خوب فرماندهی انتظامی شناسایی شده‌اند و تلاش برای بازداشت آنها در جریان است.

## موفقیت سازمان‌های مردم نهاد در مبارزه با موادمخدر

**قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: ورود سازمان‌های مردم نهاد به کارزار اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر تضمین کننده موفقیت این رویکرد است.**

علی مؤیدی با بیان اهمیت و نقش سازمان‌های مردم‌نهاد در این زمینه گفت: ورود این سمن‌ها به کارزار اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر تضمین کننده موفقیت این رویکرد است.
وی بیان داشت: اثربخشی سازمان‌های مردم‌نهاد در جوامع توسعه‌یافته و سهم آنها در کاهش آسیب‌های اجتماعی بی‌نظیر است.
قائم مقام دبیر کل ستاد با اشاره به اهمیت فرهنگ‌سازی و مشارکت همگانی گفت: فراهم آوردن زمینه‌های اجتماعی شدن مبارزه با موادمخدر یک اقدام عملی بسیار بزرگ و هذفه‌مند است.
مؤیدی افزود: موفقیت هر اقدام اجتماعی نیازمند حضور پررنگ سازمان‌های مردم‌نهاد است.
وی گفت: امروز مرحله عبور از حرف و ورود به اقدام و عمل در امر اجتماعی کردن مبارزه با مواد مخدر است.

قائم مقام دبیر کل ستاد با تأکید بر مشارکت فراینده و همکاری همه سمن‌ها در برگزاری این همایش ملی گفت: پیشرفت نیازمند فراهم کردن زمینه مشارکت خلاق و سازمان‌یافته مردم است و ما تمام تلاش خود را برای آماده شدن این بستر به کار گرفته‌ایم.

<b>پادشاه خلیجی</b>
<span></span>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>وظیفه قانونی پلیس برای اعلام جرمیمه</b></div></div>
طبق ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، اگر ظرف مهلت چهار ماه از ایلاغ قبض جرمیمه، متخلف جرمیمه را پرداخت نکند، از طرف رانتهامایی و رانندگیسی اخطار به کتبی یا مهلت یک ماهه مبنی بر پرداخت جرمیمه به او ابلاغ می‌شود. در صورت پایان مهلت عدم پرداخت، ضمن ضبط گواهینامه، پلاک وسیله نقلیه تا زمان پرداخت جرمیمه در مسامانه رانتهامایی و رانندگی توقیف می‌شود. بر طبق تبصره این ماده در صورتی که مبلغ جرمیمه خودرویی به ۱۰ میلیون ریال برسد، رانتهامایی و رانندگی موظف است موضوع را به مالک خودرو اعلام کند و اگر ظرف مهلت یک ماه از تاریخ ابلاغ، مالک خودرو و نسبت به پرداخت جرمیمه یا اعتراض اقدام نکند، رانتهامایی و رانندگی مکلف به توقف خودرو تا پرداخت جرمیمه است. در صورت اعتراض، واحد مزبور مکلف است در مورد این موارد ظرف یک هفته تعیین تکلیف کند.



**خواهرزاده متهم روز گذشته باز جویی شد**

# فرار به اتریش پس از قتل شوهر

**تحقیقات درباره مرگ مشکوک مردی که ۳سال قبل به طور مرموزی به کام مرگ رقت، نشان می‌دهد که همسر وی به کشور اتریش گریخته، در قتل او نقش داشته‌است.**

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۱ و ۲۰ دقیقه ۲۱ خرداد ماه سال ۱۳۹۲ بود که مأموران پلیس از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های تهران با خبر و راهی محل شدند. مأموران پلیس در بیمارستان با جسد مرد ۴۰ ساله‌ای به نام سروش روبه‌رو شدند که ساعتی قبل همسرش همراه دختر جوانی او را به بیمارستان منتقل کرده بودند. در حالی که نتجستین معاینات پزشکی نشان می‌داد علت مرگ مرد جوان مسمومیت دارویی است، مأموران از همسروی تحقیق کردند.

وی در ادعایی گفت: من و همسرم هشت سال قبل با هم از دواج کر دیم و حاصل زندگی ما هم دختر سه ساله‌مان است. همسرم مدتی بود که افسرده بود، اما هیچ وقت درباره افسردگی‌اش با من حرفی نزد. خیلی تلاش کردم تا راز افسردگی و ناراحتی‌اش را متوجه شوم، اما فایده‌ای نداشت. همراه دخترم برای خرید به خیابان رقت تا اینکه ساعتی قبل وقتی به خانه پر گشتم، دیدم سروش حالش بد است. بلافاصله با سارا دختر خواهرم که در این بیمارستان کار می‌کند، تماس گرفتم و از او درخواست کمک کردم. سارا به سرعت خودش را به خانه ما رساند و بعد هر دو سروش را به بیمارستان منتقل کردیم که متأسفانه فوت کرد. در حالی که تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت مرد جوان خودش به زندگی‌اش پایان داده است، پزشکی قانونی علت مرگ سروش را مسمومیت دارویی دربراه این حادثه، پدر سروش در دادسرای جنایی از هوروش به اتهام قتل سپرش شکایت کرد. وی گفت: زمانی که پسرم قصد داشت با مهناز ازواج کند ما مخالفت کردیم، اما فایده‌ای نداشت و در نهایت آنها با هم ازدواج کردند تا اینکه مدتی قبل متوجه شدم آنها با هم اختلاف و همیشه با هم مشاجره دارند. وی ادامه داد: پسر من اصلاً مشکل افسردگی نداشت و همسرش به خاطر فریب پلیس و این حرف را می‌زند و من مطمئن هستم او است و را با خوردن مواد مسموم به قتل رسانده است و الان هم قصد دارد به کشور اتریش برود. به همین دلیل او از شکایت دارم و در خواست دارم ممنوع الجرم شود.

با طرح این شکایت، مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای در درباره این حادثه آغاز کردند، اما پس

# حواشات

سرویس حوادث۴۸۴۹۸۴۳۵

## عامل حادثه خونین شهرک آزادی در بیمارستان روانی بستری شد

جنایی تهران برای درمان در بیمارستان رازی بستری شد. قاضی مدیر روستا گفت: متهم که پس از حادثه اقدام به خودزنی کرده بود، در بیمارستانی در جنوب تهران تحت درمان قرار گرفت. وی پس از بهبودی به دادسرا منتقل شد و به قتل شوهر و دو فرزند و زخمی کردن دختر دیرگش اتراف کرد. وی در بازجویی‌ها مدعی شد که شوهرش قصد داشته با زن جوانی از دواج کند و به همین دلیل با هم اختلاف داشته‌اند. وی همچنین مدعی شد که قبل از ازدواجش بیماری روانی داشته و دارو مصرف می‌کرده

است. به همین دلیل پس از بازجویی متهم برای بررسی سلامتی روحی و روانی‌اش به پزشکی قانونی معرفی شد تا اینکه پزشکی قانونی اعلام کرد متهم به خاطر داشتن اختلالات روانی به صورت موقت در بیمارستان رازی بستری شود و تحت درمان قرار بگیرد. وی ادامه داد: پس از اعلام این نظر امروز متهم برای درمان به بیمارستان معرفی و بستری شد. بر اساس این گزارش پزشکی قانونی نتیجه نهایی درباره سلامتی روحی و روانی متهم را پس از بهبودی و بررسی پرونده بالینی وی اعلام خواهد کرد.

زنش به او خیانت کرده است، تصمیم گرفت مهناز را طلاق دهد. به همین دلیل مهناز نقشه قتل او را طراحی کرد.
**چرا طلاق نگرفت؟**
خاله‌ام می‌گفت در ایران کسی را ندارد، تنهایی‌شود. از طرف دیگر سروش گفته بود دخترش را پیش خودش نگه می‌دارد.
**پس شما خبر داشتی؟**
بله، من خبر داشتم. خاله‌ام همه رازهایش را به من می‌گفت.
**یعنی با هم نقشه قتل را طراحی کردید؟**
خاله‌ام درباره مسمومیت با دارو از من سؤال کرد و گفت قصد دارد شوهرش را مسموم کند. من به او چند دارو را معرفی کردم، اما درباره قرص برنج با او حرفی نزد.

**به خاطر رشته تحصیلی ات اطلاعات درباره این نوع داروها داری؟**
نه، مادرم چند بار آن داروها خودکشی کرد که هر بار نجات یافت، به همین دلیل اطلاعات داشتم.
**خالهات به مادرت گفته است شما سروش را به قتل رساندی؟**
وقتی دستگیر شدم مادرم با خاله‌ام که الان در کمپی در کشور اتریش است، تماس گرفت و گفت من را به اتهام قتل دستگیر کرده‌اند. مادرم از خاله‌ام خواست به ایران بیاید اما او به دروغ گفت که من قاتلم.
**درباره روز حادثه بگو؟**

آن روز خاله‌ام سا من تماس گرفت و خواست به خانه‌اش بروم، وقتی به خانه‌اش رسیدم متوجه شدم او شوهرش را مسموم کرده است. خاله‌ام گفت قرص با برنج را داخل آمپوه به شوهرش فرستاده است، به خاطر اینکه مأموران پلیس را فریب دهد از من خواست شوهرش را برای درمان به بیمارستان محل کارم منتقل کنیم که قبول کردم.

**چرا موضوع را به پلیس خبر ندادی؟**
من فکر نمی‌کردم این راز بر ملا شود. از طرفی هم من کاری نکرده بودم.
**چرا خالهات گفته است تو قاتلی؟**
پس از حادثه من و خاله‌ام به خاطر آپار تماتی که به صورت شریکی خریده بودیم، اختلاف پیدا و با هم قهر کردیم به تا اینکه متوجه شدیم او به صورت غیرقانونی به اتریش رفته است و الان هم با هم قهر هستیم و به همین دلیل او قتل را به گردن من انداخته است.
**حرف آخر؟**
خاله‌ام مرا فریب داد و الان هم من گرفتار شده‌ام.



از گذشت سه سال از حادثه هیچ سرخنی نیافتند. در چنین شرایطی پرونده یک ماه قبل روی میز قاضی سنرین مرادی دادیار، جانشین شعبه پنجم بازپرسی دادسرای جنایی قرار گرفت. تحقیقات تخصصی دادیار پرونده نشان داد مرد فوت شده از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشته است. همچنین دادیار پرونده پس از بررسی اظهارات مهناز و سارا دختر خواهرش به تناقض‌گویی‌هایی دست پیدا کرد که پس از بررسی تماس‌های آنها در روز حادثه مشخص شد آنها از قبل نقشه قتل سروش را به‌وسیله مسمومیت دارویی طراحی و اجرا کرده‌اند. پس از این دستور بازداشت دو زن جوان به عنوان مظنونان حادثه از سوی قاضی دادسرای امور جنایی صادر شد. سپس مأموران سارا را بازداشت کردند، اما دریافتند مهناز متهم اصلی پرونده مدتی بعد از حادثه به صورت غیر قانونی به کشور اتریش رفته است. سارا صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای جنایی منتقل شد. متهم در بازجویی، قتل شوهر خاله‌اش را منکر شد و مدعی

# اعتراف به سرقت شبانه با تهدید اسلحه

حساب بانکی شاکی متوجه شدند که دو سارق مسلح همه موجودی حساب او را برداشت کرده‌اند. محل برداشت پول‌ها هم یک تشبهه بانک در شهرستان واوان بود. کارآگاهان پلیس با مراجعه به بانک و بررسی دوربین مداربسته، تصاویر دو متهم را به دست آوردند. آنها بنا مراجعه به بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار، یکی از متهمان را که مجرم سابقه‌دار بی



## گروگانگیر فراری به دام پلیس افتاد

**مرد معتاد که پس از گروگان گرفتن سرنشینان اتوبوس مسافری در شهرستان ملاتانی خوزستان متواری شده بود، سرانجام به دام پلیس افتاد.**
آن روز اتوبوس مسافربری با ۲۴ سرنشین از شهرستان اهواز راهی شوشتر شد. چند ساعت بعد راننده برای سوار کردن مسافر در یکی از خیابان‌های ملاتانی توقف کرد. آن زمان بود که مرد جوانی در حالی که اسلحه کلاشنیکف به دست داشت، وارد شد و سرنشینان اتوبوس را به گروگان گرفت. وقتی چند مسافر مقابل مرد گروگانگیر مقاومت کردند، او اقدام به تیراندازی کرد که در جریان آن یک مرد و یک زن زخمی شدند.
لحظاتی بعد که پلیس در محل حاضر شد متهم هفت نفر از مسافران را گروگان نگه داشت و بقیه را آزاد کرد. تیم‌های راهبی گروگان تلاش برای آزادی گروگان‌ها را شروع کردند. خیلی زود مشخص شد که متهم انگیزه‌ای برای عمل مجرمانه خود ندارد. تنها در خواست او این بود که پلیس خودرویی برای فرار در اختیار او بگذارد. پنج ساعت بعد از شروع ماجرا او آنجا که امکان داشت متهم دست به اسلحه ببرد و به مسافران و مردمی که در محل تجمع کرده بودند آسیب برساند، خودرویی که در خواست کرده بود در اختیارش گذاشته و او از محل متواری شد.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس تلاش‌ها را برای بازداشت متهم شروع کردند. کارآگاهان سرانجام مخفیگاه متهم را در یکی از محله‌های اهواز شناسایی و صبح دیروز او را بازداشت کردند.

سرهنگ علی قاسم‌پور، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان گفت: متهم مردی حدود ۳۰ ساله است که به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارد و در هنگام گروگانگیری احتمالاً از ماده روانگردان استفاده کرده بود. وی ادامه داد: بررسی‌ها حکایت از این دارد که متهم بدون انگیزه خاصی مرتکب جرم و در مدت پنج ساعت گروگانگیری فقط باعث وحشت گروگان‌ها و مرد مردم شده است.

وی ادامه داد: با توجه به طولانی شدن گروگانگیری، مسدود شدن جاده اصلی اهواز- شوشتر و ایجاد ترافیک طولانی و تجمع مردم در محل حادثه فرماندهی انتظامی استان به‌خاطر حفظ جان گروگان‌ها و مردمی که در منطقه حضور داشتند، اجازه درگیری با گروگانگیر را نداد و موافقست کرد که با رعایت نکات اطلاعاتی و انتظامی وی از منطقه خارج شود. به همین دلیل یک دستگاه خودروی پژو به همراه دو نفر در اختیار وی قرار داده شد تا از منطقه فرار کند، اما وی در رصد اطلاعاتی مأموران انتظامی استان قرار داشت و بازداشت شد. سرهنگ قاسم‌پور گفت: متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارشناسان قضایی و انتظامی قرار دارد.

### مرگ ۲ دانش آموز در تصادف

**دو دانش‌آموز در تصادف سواری برآید با کامیون در شهرستان دلفان کشته شدند.**
این حادثه روز گذشته در محور نورآباد به روستای ظفرآباد اتفاق افتاد. وقتی پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که سواری برآید با سه سرنشین که دانش آموز بودند در حال عبور بوده است که در در خورد با کامیون دچار حادثه شده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که دو نفر از دانش آموزان به ناه‌های سیماک گرمی و صمد رضایی به علت شدت جراحت فوت شده‌اند. سومین دانش آموز و راننده برآید هم که مجروح شده بودند به بیمارستان سنیای نورآباد منتقل شدند. پلیس علت حادثه را اتحراف به چپ راننده کامیون اعلام کرد. محور ارتباطی نورآباد به روستای ظفرآباد دوطرفه است که به دلیل عرض کم و بی‌احتیاطی رانندگان همواره حوادث تلخی در آن رخ می‌دهد. شهرستان دلفان با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت و ۴۴۴ روستا در شمال غربی استان لرستان واقع شده است.

## کشف عتیقه‌های سلجوقی در خوشاب

**چهار قطعه ظرف قدیمی از یک قاچاقچی عتیقه در شهرستان خوشاب خراسان رضوی کشف شد.**
مأموران پلیس شهرستان خوشاب این تعداد عتیقه را از مخفیگاه یک قاچاقچی عتیقه کشف و متهم را بازداشت کردند. چهار قطعه ظروف سفالی شامل پارچ، ریتون، بشقاب و پیه‌سوز است که مشخص شد این اشیا متعلق به دوران سلجوقی هستند.

## آتش سوزی گذر لوطی پوشاک در گذر لوطی‌سالج

**دو فروشگاه پوشاک در گذر لوطی‌سالج بازار تهران روز گذشته در آتش سوخت.**
ساعت ۱۱:۳۰ روز گذشته بود که آتش‌نشانان از سه ایستگاه برای مهار حادثه آتش‌سوزی که در گذر لوطی سالج اتفاق افتاده بود، خود را به محل رساندند.

بایرامعلی عباس‌زاده، افسر آماده منطقه یک آتش‌نشانی گفت: حادثه در دو فروشگاه در طبقه همکف یک مجتمع تجاری که تعداد زیادی فروشگاه‌های پوشاک در آن وجود داشت، اتفاق افتاده بود و دود غلیظی راه‌روها و قسمت‌های مختلف این مجتمع تجاری را فرا گرفته بود. وی افزود: آتش‌نشانان با تجهیزات کامل، خود را به کانون آتش رساندند و شعله‌های آتش را مهار و کاملاً خاموش کردند. علت حادثه در دست بررسی است.

## فریب جویندگان کار در شرکت هرمی

**۱۳ عضو یک شبکه هرمی در شهرستان انزلی بازداشت شدند.**
سرهنگ هرمز عشقی، فرمانده انتظامی انزلی گفت: این افراد در پوشش شرکت کارپایی جعلی، اقدام به جذب افراد و فریب جوانان جوانی برای کار می‌زدند. وی افزود: این افراد با اجاره یک باب منزل مسکونی، برگزاری جلسات توجیهی مخفیانه و انتشار جزوه‌هایی در راستای معرفی شرکتی جعلی با نام نتور، اقدام به عضوگیری و دریافت مبالغ قابل توجهی بابت حق عضویت کرده بودند. سرهنگ عشقی گفت: با انجام عملیات تخصصی به عضوگیری و دریافت مبالغ قابل توجهی بابت حق عضویت، سرهنگ عشقی گفت: با انجام عملیات تخصصی پلیس، علاوه بر دستگیری ۱۳ مجرم و کشف مستندات جرم، متخلفان با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.